2.6 - Unidade de fornecimento:
PRIORI Treinamento e Aperfeiçoamento
 
2.7 - Quantidade a ser contratada: 3 (três) inscrições
 
2.8 - Forma de Pagamento
O valor do investimento para as inscrições é de R$ 1.997,00 (um mil, novecentos e noventa e sete reais), totalizando R$ 5.991,00 (cinco mil, novecentos e noventa e um
reais), conforme a proposta comercial SEI nº 5821558, para os servidores indicados.
O pagamento será realizado por meio de nota de empenho, com os seguintes dados:

 

Priori Treinamento e Aperfeiçoamento Ltda.
CNPJ: 21.000.322/0001-00
Inscrição Estadual:

[...]

DO PARANÁ/REITORIA 1 R$ 1.997,00 online 2024 NE 168 2024

MÉDIA SIMPLES   R$ 2.030,00      

2.4. A empresa estabeleceu em proposta comercial para o Ministério da Educação, constante no processo o valor de R$ 1.997,00 (mil novecentos e noventa e sete reais),
no total de R$ 5.991,00 (cinco mil novecentos e noventa e hum reais)  para as 3 inscrições dos participantes, ou seja, valor compatível com a média praticada.

2.5. O objeto da contratação está previsto no Plano de Contratações Anual 2025, conforme detalhamento a seguir:

2.5.1. ID PCA no PNCP: 

2.5.2. Data de publicação no PNCP: